
 

高青発２０－１１ 
令和２年２月吉日 

  各  位 

                  一般社団法人高槻青年会議所 

理事長 元木 弘教 

 

２０２０年度２月例会・LD タイム 

「子どもの可能性を伸ばす究極の講演 〜大人が変われば、子どもも変わる〜」 

ご協力の御礼 

 

拝啓 残寒の候、貴社におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素より大変お世話になっておりますが、今回の講演会に関しましても皆様のご協力により、講演会

当日には多数のご来場者のなか盛況のうちに終了することができました。これも講演会の企画にご賛同

いただきました皆様方の、暖かいご協力・ご協賛があったからこそと心より感謝しております。 

今回の講演会の企画には、子どもを取り巻くすべての大人たちを対象に、親世代や教員などの教育

関係者を中心に多数ご参加いただき、大変好評をいただけました。高槻・島本の未来を担う子供たちが

活力に溢れワクワクした人生を歩んでいけるように、という想いで企画いたしましたが、当日のアンケートの

結果からもその一助となれたのではないかと考えております。まだまだ力不足の私どもではございますが、

高槻青年会議所が真に地域に求められる組織として活動し続けられるよう、今後も地域の課題に真正

面から向き合い全力を尽くして参りたいと考えておりますので、どうか暖かく見守りいただくともに、引き続き

多大なるご支援・ご協力を賜れますと幸いに存じます。 

略儀ながらとりいそぎ書中にて御礼を申し上げるとともに、貴社のますますのご清栄を心よりお祈り申し

上げます。 

敬具 

 

 

 


